ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

______
TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 6  năm 2009

Số: 538 - TV

V/v đảm bảo các điều kiện cho kỳ thi
tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2009
Kính gửi: BAN THƯỜNG VỤ CÁC CƠ SỞ ĐOÀN
Căn cứ Công văn số 639/TWĐTN ngày 05/6/2009 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh về việc phối hợp đảm bảo các điều kiện cho kỳ thi tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2009, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các quận – huyện Đoàn, các trường Đại học, Cao đẳng, TCCN thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức các đội thanh niên xung kích phối hợp tham gia đảm bảo trật tự, an toàn tại các điểm thi.

- Tổ chức các đội hình thanh niên tình nguyện phối hợp hướng dẫn, phân luồng giao thông tại các khu vực thi, các điểm giao thông, kịp thời giải tỏa ách tắc giao thông trong thời gian thi.

- Tư vấn, hỗ trợ, hướng dẫn, giới thiệu phương tiện, chỗ ăn, nhà trọ, thủ tục thi cho các thí sinh.

- Hỗ trợ các trường Đại học, Cao đẳng và các địa điểm thi khi có sự cố bất thường về thời tiết, tai nạn… xảy ra.
Đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn thực hiện tốt các nội dung trên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng
Nơi nhận:

- Đ/c Lê Quốc Phong;

- VP: CVP;

- Ban TNTH, Ban MT-ANQP-ĐBDC;

- BTV quận – huyện Đoàn;

- BTV các trường ĐH, CĐ, TCCN;

- Lưu (Q)